
Pubblicata sul sito istituzionale il        
20/05/2014 - N.  663  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 127 del Reg. Data  20/05/2014 N. 356  del Reg. Generale

OGGETTO Lavori di “Ampliamento del Cimitero Comunale – progetto I 
Stralcio” – Importo PROGETTO € 100.000,00  –   Rettifica  
determinazione n. 106/306/Reg. Gen. del 05/05/2014, relativa alla 
liquidazione spese per lavori extracontrattuali – Ditta PETITO 
COSTRUZIONI S.R.L., da Salice Salentino.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



RICHIAMATA la propria Determinazione n. 106/306/Reg. Gen. del 05/05/2014, avente ad oggetto:
Lavori di “Ampliamento del Cimitero Comunale – progetto I Stralcio” – Importo PROGETTO € 100.000,00
–  Importo   a  base  d’asta  €  62.163,80   –  Oneri  per  la  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso  €  1.500,00  –
Liquidazione  spese  per  lavori  extracontrattuali  –  Ditta  PETITO  COSTRUZIONI  S.R.L.,  da  Salice
Salentino”;

DATO ATTO che per mero errore materiale al punto 2)  del determinato è stato riportato importo
errato;

RITENUTO di dover provvedere alla rettifica della suddetta determina limitatamente al punto 2).
determinato come di seguito:

“3)  DI  PORRE  l’onere  della  spesa   ammontante  a  complessivi  €  11.712,00,  a  carico
dell’intervento  2-10-05-01/2733  “Utilizzo  entrate  vendita  suoli  cimiteriali”,   RR.PP.   del
corrente bilancio in corso di formazione.”

VISTO il D.P.R. 21.12.1999 n. 554;

VISTO il D.P.R. 25.01.2000 n. 34 e s.m.i.;

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, T.U. sull’Ordinamento delle Autonomie Locali;

VISTO  l’art. 11 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.

D E T E R M I N A

1) DI  PRENDERE  ATTO delle  premesse  che  si  intendono  integralmente  riportate  nel  presente
dispositivo per fare parte integrante e sostanziale dello stesso.

2) DI RETTIFICARE la propria determinazione n. 106/306/Reg. Gen. del 05/05/2014, limitatamente
al punto 2), come di seguito:

“2)  DI  PORRE  l’onere  della  spesa   ammontante  a  complessivi  €  11.712,00,  a  carico
dell’intervento  2-10-05-01/2733  “Utilizzo  entrate  vendita  suoli  cimiteriali”,   RR.PP.   del
corrente bilancio in corso di formazione.”

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  20/05/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  20/05/2014 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 663 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   20/05/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  20/05/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 20/05/2014
	N. 356 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	D E T E R M I N A

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

